Zatacznik nr 2

Zadanie nr 4

Preparaty do kapieli przedoperacyjnej

Lp.

Charakterystyka preparatu

Opakowanie
jednostkowe

ilos¢
sztuk

Cena
jednostkow
a netto szt.

Warto$¢ netto

VAT %

Vat PLN

Warto$¢ brutto

Cena
jednostkowa
brutto szt.

Nazwa oferowanego
preparatu/ objgto$é

Gotowa do uzycia migkka gabka nasgczona oczyszczajaca piankg z dodatkiem 4 %
roztworu chlorheksydyny. Na bazie ekstraktow roslinnych. Wykazujaca szerokie
spektrum bojcze. Przeznaczona dla do przygotowania skory przed zabiegiem
operacyjnym, jako profilaktyka ZMO. Zapobiegajaca otarciom i uszkodzeniom
skory. Po zastosowaniu wymaga splukania woda. Rejestracja jako produkt
biobojczy.

1szt

10000

3,03

30 300,00 zt

8%

2424,00 74

32724,00 7t

327z

NEX CLOREX C2
GABKA, 1 szt

Gotowy do uzycia, bezbarwny preparat przeznaczony do higienicznego mycia i
dekontaminacji catego ciata pacjenta w tym wlosow bez koniecznosci sptukiwania i

'mywania; takze do oc ia miejsc cewnikowania; usuwa nieprzyjemne
zapachy; na bazie poliheksanidyny; skuteczny w czasie 30 s. na bakterie (w tym
MDRO Multi-Drug Resistant Organism, np. Staphylococcus aureus, MRSA;
Enterococcus hirae; Pseudomonas aeruginosa; Acinetobacter baumannii;
Enterococcus faecium (VRE); Klebsiella pneumoniae (ESBL) oraz grzyby
(Candida albicans. Wyréb medyczny klasy III .

500 ml

200

30,23

6 046,00 zt

8%

483,68 zt

6 529,68 zt

32,65 2

Prontoderm solution,
500 ml

Gotowe do uzycia chusteczki pakowane po 10 szt. przeznaczone do higienicznego
mycia i dekontaminacji calego ciala bez koniecznosci splukiwania i zmywania;
usuwajg nieprzyjemne zapachy; na bazie poliheksanidyny; skuteczne na bakterie
(w tym MDRO Multi-Drug Resistant Organism, np. Staphylococcus aureus,
MRSA,; Enterococcus hirae; Pseudomonas aeruginosa; Acinetobacter baumannii;
Enterococcus faecium (VRE); Klebsiella pneumoniae (ESBL)) oraz grzyby
(Candida albicans). Wymiary chusteczek 20x30 cm. Wyrob medyczny klasy I11.

opakowanie = 10
sztuk w
opakowaniu

200

20,40

4 080,00 zt

8%

326,40 zt

4 406,40 zt

22,03 zt

Prontoderm WIPES,
opakowanie = 10
sztuk w opakowaniu

gotowee do uzycia rekawice do mycia i pielggnacji skory a takze wlosow oraz
dekontaminacji catego ciata przy zakazeniach MRDO bez uzycia wody.
Niewymagajace sptukiwania .zawierajace w swoim sktadzie dichlorowodorek
octanidyny i substancje piclegnujaca - alantoing. Nie zawierajace barwinkow i
substancji zapachowych, mozliwe podgrzanie w mikrofali. O pH 5,5, utrzymujacy
naturalne kwasne pH skory. Kosmetyk.

opakowanie = 8
sztuk w
opakowaniu

200

15,70

3 140,00 zt

23%

722,20 zt

3 862,20 zt

19,31 zt

octenisan wash mitts,
opakowanie = 8 sztuk
w opakowaniu

Razem

RAZEM

43 566,00 zt

3 956,28 zt

47 522,28 zt
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